

SARL ACC DEM
SARL au capital de 7 624 €
Siège social : 14 rue Joseph Cugnot
51430 TINQUEUX
RCS REIMS 43216042200031

Procès-Verbal de l'assemblée générale du 31 mai 2025

Mesdames, Messieurs,

Conformément à la loi et aux statuts, nous vous avons réunis en Assemblée Générale Ordinaire Annuelle au siège de la société, 14 rue Joseph Cugnot à TINQUEUX, afin de vous rendre compte de la situation et de l'activité de notre société, durant l'exercice clos le 31 décembre 2024 et de soumettre à votre approbation les comptes annuels dudit exercice.

Etaient présents :

Société SOFICC représentée par son Gérant Monsieur Thierry CUIF

Madame Annie CUIF, associée

Monsieur Thierry CUIF, associé.

Nous vous donnerons toutes précisions et tous renseignements complémentaires concernant les pièces et documents prévus par la réglementation en vigueur et qui ont été tenus à votre disposition dans les délais légaux.

Activité de la société : le résultat est bénéficiaire de 225 281,00 €, deux cent vingt-cinq mille deux cent quatre-vingt un euros.

Résultats – affectation :

- Examen des comptes et résultats :

Nous vous précisons que les comptes qui vous sont présentés ont été établis selon les formes et les mêmes méthodes que les années précédentes.

Au cours de l'exercice, les produits d'exploitation se sont élevés à 464 644 €. Les charges d'exploitation ont atteint 473 882 €. Le résultat d'exploitation est déficitaire d'un montant de – 9 239 €.

Après un résultat financier de – 5 502 € et un résultat exceptionnel de + 240 021 €, l'exercice clos au 31 décembre 2024 se traduit par un bénéfice de 225 281,00 € contre un résultat bénéficiaire de 20 259 € pour l'exercice précédent.

- Proposition d'affectation du résultat :

Nous vous proposons de bien vouloir approuver les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexes), tels qu'ils vous sont présentés et qui font apparaître un bénéfice de 225 281 €.

Le résultat de l'exercice, soit 225 281 €, au compte report à nouveau, lequel passerait ainsi de 181 106 € à 406 387 €.

Il est décidé de l'affecté comme suit :

- Report à nouveau : 82 367 € dont Réserve légale : 762 €
- Dividende distribuable : 324 020 € soit 340.00 € x 953 parts
 - o Modalité de règlement : par virement
 - o Date de réalisation : courant septembre 2025

Compte tenu de la fin d'activité de la société, 2 procédures prud'homales restent en cours de jugement, la totalité des demandes a été provisionnée.

La société est désormais non active dans l'attente de la fin des jugements.

La résolution d'affectation du résultat est votée à l'unanimité.

- Dépenses non déductibles fiscalement :

Dans le cadre des dispositions de l'article 223 quater du CGI, nous vous informons qu'il n'a été comptabilisé, au cours de l'exercice, aucune dépense ou charge non déductible fiscalement.

Nous espérons en conséquence que vous voudrez bien approuver les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023, tels qu'ils vous sont présentés et nous donner quitus de notre gestion.

Les comptes de l'exercice 2024 sont approuvés à l'unanimité.

Le Gérant,
Thierry CUIF

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires					104 750	11,45
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels					12 930	1,41
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	1 816		1 816	0,23	1 816	0,20
TOTAL (I)	1 816		1 816	0,23	119 496	13,06
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements					24 683	2,70
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	72 541	21 356	51 185	6,36	85 964	9,40
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	139 609		139 609	17,34	142 060	15,53
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	7 755		7 755	0,96	35 953	3,93
. Autres	547 071		547 071	67,94	502 589	54,95
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	57 833		57 833	7,18	3 888	0,43
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	824 809	21 356	803 453	99,77	795 137	86,94
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	826 625	21 356	805 269	100,00	914 633	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	7 624	0,95	7 624	0,83
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	762	0,09	762	0,08
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	181 107	22,49	161 048	17,61
Résultat de l'exercice	225 281	27,98	20 059	2,19
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	414 774	51,51	189 493	20,72
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	174 311	21,65	119 311	13,04
TOTAL (III)	174 311	21,65	119 311	13,04
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	87 592	10,88	199 029	21,76
. Découverts, concours bancaires			77 726	8,50
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	13	0,00	13	0,00
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	62 324	7,74	249 693	27,30
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel			22 844	2,50
. Organismes sociaux			12 268	1,34
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	24 328	3,02	36 583	4,00
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés			393	0,04
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	41 927	5,21	7 281	0,80
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	216 185	26,85	605 829	66,24
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	805 269	100,00	914 633	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	5 648		5 648	1,78	30 812	3,07	-25 164	-81,66
Production vendue biens								
Production vendue services	311 357		311 357	98,22	972 614	96,93	-661 257	-67,98
Chiffres d'Affaires Nets	317 005		317 005	100,00	1 003 426	100,00	-686 421	-68,40

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation					2 147	0,21	-2 147	-100,00
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			146 591	46,24	22 479	2,24	124 112	552,12
Autres produits			1 048	0,33	9 153	0,91	-8 105	-88,54
Total des produits d'exploitation (I)			464 644	146,57	1 037 205	103,37	-572 561	-55,19
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements			1 759	0,55	20 157	2,01	-18 398	-91,26
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			24 683	7,79	2 594	0,26	22 089	851,54
Autres achats et charges externes			93 386	29,46	488 350	48,67	-394 964	-80,87
Impôts, taxes et versements assimilés			3 939	1,24	2 941	0,29	998	33,93
Salaires et traitements			104 376	32,93	355 645	35,44	-251 269	-70,64
Charges sociales			44 238	13,95	128 912	12,85	-84 674	-65,67
Dotations aux amortissements sur immobilisations			4 726	1,49	8 765	0,87	-4 039	-46,07
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant			21 356	6,74	21 356	2,13		0,00
Dotations aux provisions pour risques et charges			174 311	54,99	119 311	11,89	55 000	46,10
Autres charges			1 108	0,35	501	0,05	607	121,16
Total des charges d'exploitation (II)			473 882	149,49	1 148 531	114,46	-674 649	-58,73
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-9 239	-2,90	-111 326	-11,08	102 087	91,70
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées			5 502	1,74	5 285	0,53	217	4,11
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)			5 502	1,74	5 285	0,53	217	4,11
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-5 502	-1,73	-5 285	-0,52	-217	-4,10
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-14 740	-4,64	-116 611	-11,61	101 871	87,36

COMPTÉ DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	353 000	111,35	171 450	17,09	181 550	105,89
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	353 000	111,35	171 450	17,09	181 550	105,89
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	25	0,01	180	0,02	-155	-86,10
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	112 954	35,63	34 600	3,45	78 354	226,46
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	112 979	35,64	34 780	3,47	78 199	224,84
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	240 021	75,72	136 670	13,62	103 351	75,62
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	817 644	257,93	1 208 655	120,45	-391 011	-32,34
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	592 363	186,86	1 188 596	118,45	-596 233	-50,15
RÉSULTAT NET	225 281	71,07	20 059	2,00	205 222	N/S
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier			1 332	0,13	-1 332	-100,00
Dont Crédit-bail immobilier						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial					104 750	11,45
2071010000 FONDS COMMERCIAL					104 750	11,45
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
2155000000 MATERIEL ET OUTILLAGE					6 375	0,70
2815500000 DOTATION AMORTISSEMENT MAT OUT					-6 375	-0,69
Autres immobilisations corporelles					12 930	1,41
2181000000 agencements					2 893	0,32
2182000000 MATERIELS DE TRANSPORTS					76 178	8,33
2183000000 MOBILIER MAT.BUREAU					3 619	0,40
2817000000 AMORTISSEMENTS MAT.TRANSPORT					-65 149	-7,11
2818100000 amortissements agencements					-992	-0,10
2818300000 AMORT.MAT.BUREAU/INFORMAT.					-3 619	-0,39
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	1 816		1 816	0,23	1 816	0,20
2750000000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	1 816		1 816	0,23	1 816	0,20
TOTAL (I)	1 816		1 816	0,23	119 496	13,06
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements					24 683	2,70
3261000000 STOCK EMBALLAGES					24 683	2,70
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	72 541	21 356	51 185	6,36	85 964	9,40
4110000000 Clients	46 914		46 914	5,83	81 692	8,93
4160000000 4160000000	25 627		25 627	3,18	25 627	2,80
4910000000 DEPRECIATION DES CLIENTS		21 356	-21 356	-2,64	-21 356	-2,32
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	139 609		139 609	17,34	142 060	15,53
4010000000 Fournisseurs	139 609		139 609	17,34	142 060	15,53
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	7 755		7 755	0,96	35 953	3,93
4456600000 TVA sur biens et services	1 545		1 545	0,19	28 204	3,08

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
4456700000 CREDIT DE TVA	5 793		5 793	0,72		
4458100000 ETAT TVA REGULARISAT.PASSIF					7 332	0,80
4458600000 TVA FACT NON PARVENUES	417		417	0,05	417	0,05
. Autres	547 071		547 071	67,94	502 589	54,95
4676000000 COMPTE COURANT SOFICC	110 249		110 249	13,69	342 664	37,46
4676100000 COMPTE COURANT SCI TME					19 427	2,12
4677500000 CM CIC GARANTIE et FINANCEMENT					20 860	2,28
4677800000 COMPTE COURANT DEM CHA	138		138	0,02	138	0,02
4678500000 CARPA	55 000		55 000	6,83	115 000	12,57
4679500000 INCORPORELS	381 685		381 685	47,40		
4679900000 divers a justifier					4 500	0,49
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	57 833		57 833	7,18	3 888	0,43
5121000000 CIC	24 647		24 647	3,06		
5121200000 CREDIT AGRICOLE NORD EST					1 238	0,14
5121300000 LCL	33 186		33 186	4,12		
5320000000 CAISSE REIMS					2 650	0,29
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	824 809	21 356	803 453	99,77	795 137	86,94
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	826 625	21 356	805 269	100,00	914 633	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
--------	---	---

Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	7 624	0,95	7 624	0,83
1011000000 CAPITAL	7 624	0,95	7 624	0,83
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale	762	0,09	762	0,08
1061000000 RESERVE LEGALE	762	0,09	762	0,08
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	181 107	22,49	161 048	17,61
1100000000 REPORT A NOUVEAU	181 107	22,49	161 048	17,61
Résultat de l'exercice	225 281	27,98	20 059	2,19
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	414 774	51,51	189 493	20,72
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	174 311	21,65	119 311	13,04
1551000000 PROVISIONS POUR RISQUES	174 311	21,65	119 311	13,04
TOTAL (III)	174 311	21,65	119 311	13,04
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	87 592	10,88	199 029	21,76
1641900000 PRET LCL 19927326			46 352	5,07
1642000000 EMPRUNT LCL 20921837	87 592	10,88	152 677	16,69
. Découverts, concours bancaires			77 726	8,50
5121000000 CIC			1 335	0,15
5121300000 LCL			4 558	0,50
5121400000 CAISSE EPARGNE			71 833	7,85
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	13	0,00	13	0,00
4551000000 CUIF THIERRY	13	0,00	13	0,00
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	62 324	7,74	249 693	27,30
4010000000 Fournisseurs	62 324	7,74	247 881	27,10
4030000000 Effets à payer			1 812	0,20
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel			22 844	2,50
4210000000 Salaires nets			12 227	1,34
4282000000 CONGES A PAYER			10 617	1,16
. Organismes sociaux			12 268	1,34
4310000000 URSSAF			7 545	0,82
4335000000 Libellé à définir			1 771	0,19

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
4382000000 ORG.SOC.CH A PAYER S/CP			2 951	0,32
. Etat, impôts sur les bénéfices	24 328	3,02	36 583	4,00
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires			2 646	0,29
4455100000 TVA A DECAISSER				
4457210000 TVA COLLECTEE	20 626	2,56	14 201	1,55
4458400000 TVA A REGULARISER	3 702	0,46	19 736	2,16
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés			393	0,04
4421000000 PAS DSN			393	0,04
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	41 927	5,21	7 281	0,80
4676100000 COMPTE COURANT SCI TME	41 927	5,21		
4677000000 CMCIC FACTOR			7 281	0,80
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	216 185	26,85	605 829	66,24
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	805 269	100,00	914 633	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	5 648		5 648	1,78	30 812	3,07	-25 164	-81,66
7071700000 VENTES MARCHANDISES	300		300	0,09	987	0,10	-687	-69,59
7071710000 LOCATIONS REIMS	5 348		5 348	1,69	29 659	2,96	-24 311	-81,96
7071711000 LOCAITONS TROYES					165	0,02	-165	-100,00
Production vendue biens								
Production vendue services	311 357		311 357	98,22	972 614	96,93	-661 257	-67,98
7061100000 DEMENAGEMENTS URBAINS	49 396		49 396	15,58	281 234	28,03	-231 838	-82,43
7061200000 DEMENAGEMENT NATIONAL	87 142		87 142	27,49	352 413	35,12	-265 271	-75,26
7061210000 DEMENAGEMENT NATIONAL					9 242	0,92	-9 242	-100,00
7061300000 DEMENAGEMENT SOUS TRA	9 363		9 363	2,95	26 016	2,59	-16 653	-64,00
7061310000 DEMENAGEMENT SOUS TRA					96 512	9,62	-96 512	-100,00
7061400000 TRANSFERT ENTREPRISES	47 464		47 464	14,97	79 926	7,97	-32 462	-40,61
7061900000 GARDE MEUBLE REIMS	25 307		25 307	7,98	88 365	8,81	-63 058	-71,35
7061910000 GARDE MEUBLE TROYES					2 810	0,28	-2 810	-100,00
7062000000 GARANTIE REIMS	7 059		7 059	2,23	24 512	2,44	-17 453	-71,19
7062010000 GARANTIE TROYES					4 684	0,47	-4 684	-100,00
7066520000 DEMENAGEMENTS INTERNA	90		90	0,03	900	0,09	-810	-89,99
7088000000 VENTES DIVERSES	85 536		85 536	26,98	6 000	0,60	79 536	N/S
Chiffres d'Affaires Nets	317 005		317 005	100,00	1 003 426	100,00	-686 421	-68,40

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation					2 147	0,21	-2 147	-100,00
7410000000 Subventions					2 147	0,21	-2 147	-100,00
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			146 591	46,24	22 479	2,24	124 112	552,12
7815000000 EXT LITIGE AMRAOUI			119 311	37,64			119 311	N/S
7817400000 EXT PROVISIONS CLIENTS			21 356	6,74			21 356	N/S
7910000000 TRANSFERT DE CHARGES			5 924	1,87	7 310	0,73	-1 386	-18,95
7911000000 IJSS					15 169	1,51	-15 169	-100,00
Autres produits			1 048	0,33	9 153	0,91	-8 105	-88,54
7581000000 Rompus			1 048	0,33	9 153	0,91	-8 105	-88,54
Total des produits d'exploitation (I)			464 644	146,57	1 037 205	103,37	-572 561	-55,19
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements			1 759	0,55	20 157	2,01	-18 398	-91,26
6026500000 ACHATS STOCKES EMBALL.RECUP.			1 759	0,55	20 157	2,01	-18 398	-91,26
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			24 683	7,79	2 594	0,26	22 089	851,54
6032000000 variation stocks emballages			24 683	7,79	2 594	0,26	22 089	851,54
Autres achats et charges externes			93 386	29,46	488 350	48,67	-394 964	-80,87
6041000000 sous traitance			16 361	5,16	41 435	4,13	-25 074	-60,50
6041100000 Apporteur d'affaires			3 558	1,12	4 646	0,46	-1 088	-23,41
6041110000 Libellé à définir			545	0,17	472	0,05	73	15,47
6041200000 Reims Nettoyage 19020506			558	0,18			558	N/S
6061100000 EDF Entreprises 10088580326			2 514	0,79	5 989	0,60	-3 475	-58,01
6061200000 E D F					178	0,02	-178	-100,00
6061400000 Total 79016015			18 074	5,70			18 074	N/S
6063000000 petits matierls			2 507	0,79	1 375	0,14	1 132	82,33
6063100000 Fmd			306	0,10			306	N/S
6063300000 FOURNITURES PETIT OUTILLAGE					6 395	0,64	-6 395	-100,00
6064000000 Cultura 60002310500448223			53	0,02	100	0,01	-47	-46,99
6064500000 FOURNITURES DE BUREAU					577	0,06	-577	-100,00
6068100000 ACHATS NON ST.CARBURANTS					74 569	7,43	-74 569	-100,00
6115000000 SOUS TRAITANCE TRANSIT			-1 800	-0,56			-1 800	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
6116200000 SOUS TRAITANCE DEM.AUTRES			84 192	8,39	-84 192	-100,00
6122100000 CREDIT BAIL VEHICULES			1 332	0,13	-1 332	-100,00
6132000000 LOCATION REIMS ET TROYES	13 200	4,16	44 720	4,46	-31 520	-70,47
6132100000 LOCATION IMMOB.DB TROYES			7 988	0,80	-7 988	-100,00
6132200000 Orange F7158901			966	0,10	-966	-100,00
6135000000 LOCATION VEHICULES	7 326	2,31	17 011	1,70	-9 685	-56,92
6135200000 LOCATIONS MATERIELS	666	0,21	3 422	0,34	-2 756	-80,53
6152000000 Reims Nettoyage 19010120	5 683	1,79	2 585	0,26	3 098	119,85
6152500000 ENTRETIEN REPAR.CONSTRUCTIONS	-130	-0,03			-130	N/S
6155100000 ENTRET.REPARAT.MAT.OUTILLAGE			2 694	0,27	-2 694	-100,00
6155200000 Wurth 116398	10 415	3,29	6 855	0,68	3 560	51,93
6155700000 REPARAT.ENTRET.VEHICULES	359	0,11	28 244	2,81	-27 885	-98,72
6156100000 Cygest F19010008	742	0,23			742	N/S
6156800000 MAINTENANCE MAT.BUREAU	392	0,12	3 279	0,33	-2 887	-88,04
6160000000 ASSURANCES VEHICULES	16 045	5,06	27 965	2,79	-11 920	-42,61
6160010000 ASSURANCES MARCH.TRANSPORTEES			4 887	0,49	-4 887	-100,00
6160030000 R.C PROFESSIONNELLE			2 278	0,23	-2 278	-100,00
6160050000 ASSURANCES LOCAUX IMMEUBLES			13 003	1,30	-13 003	-100,00
6161000000 L'Assurance Allianz DU 01/01/2019 AU 31/12/2019	-144	-0,04			-144	N/S
6161200000 Marsh	180	0,06			180	N/S
6161600000 assurances ds emprunts	482	0,15	1 397	0,14	-915	-65,49
6167500000 CHARGE PROPRE ASSUREUR	244	0,08	2 158	0,22	-1 914	-88,68
6211000000 D.P.S Interim-Agence Paris 1088112	448	0,14			448	N/S
6214000000 PERSONNEL DETACHE			797	0,08	-797	-100,00
6214010000 PRESTATIONS SOFICC	1 600	0,50	5 700	0,57	-4 100	-71,92
6226000000 HONORAIRES	10 317	3,25	12 204	1,22	-1 887	-15,45
6227000000 FRAIS D'ACTES & CONTENTIEUX	545	0,17	44	0,00	501	N/S
6231000000 PUBLICITE	-41 721	-13,15	53 249	5,31	-94 970	-178,34
6234000000 Joelle Fleurs Actuelles 50	168	0,05	200	0,02	-32	-15,99
6251000000 FRAIS	3 232	1,02	3 038	0,30	194	6,39
6256000000 MISSIONS ET RECEPTIONS			57	0,01	-57	-100,00
6261000000 LA POSTE	451	0,14	1 061	0,11	-610	-57,48
6262000000 Orange 62051556	130	0,04	3 267	0,33	-3 137	-96,01
6270000000 SERVICES BANCAIRES	696	0,22			696	N/S
6275000000 Services bancaires	13 118	4,14	7 165	0,71	5 953	83,08
6275510000 Commissions Factor	3 555	1,12	8 974	0,89	-5 419	-60,38
6281000000 COTISATIONS PROFESSIONNELLES	1 674	0,53			1 674	N/S
6281100000 Les Demenageurs Bretons 190100122	1 040	0,33			1 040	N/S
6281200000 Le Demenageur Specialise 2019			1 884	0,19	-1 884	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés	3 939	1,24	2 941	0,29	998	33,93
6351100000 Service Des Impots Des Entreprises	608	0,19			608	N/S
6351110000 CVAE			332	0,03	-332	-100,00
6351200000 TAXE FONCIERE			1 244	0,12	-1 244	-100,00
6358100000 droits de place	3 331	1,05	1 365	0,14	1 966	144,03
Salaires et traitements	104 376	32,93	355 645	35,44	-251 269	-70,64
6410000000 SALAIRES ET APPOINTEMENTS	100 104	31,58	373 394	37,21	-273 290	-73,18
6412000000 CONGES PAYES	4 272	1,35	-17 749	-1,76	22 021	124,07
Charges sociales	44 238	13,95	128 912	12,85	-84 674	-65,67
6451100000 URSSAF / APPOINTEMENTS	22 653	7,15	89 052	8,87	-66 399	-74,55
6453200000 RETRAITES PREVOYANCE KLESIA	17 706	5,59	43 045	4,29	-25 339	-58,86
6453400000 RSI ASSURANCES	1 108	0,35	1 226	0,12	-118	-9,61
6458400000 CHARGES SOC/PROV.CONGES	2 736	0,86	-4 956	-0,48	7 692	155,21
6475000000 M'DECINE DU TRAVAIL PHARMAC.	36	0,01			36	N/S
6475100000 MEDECINE DU TRAVAIL			545	0,05	-545	-100,00
Dotations aux amortissements sur immobilisations	4 726	1,49	8 765	0,87	-4 039	-46,07
6811200000 DOTATIONS AMORT IMMO CORPOREL	4 726	1,49	8 765	0,87	-4 039	-46,07
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant	21 356	6,74	21 356	2,13		0,00
6817400000 PROVISIONS CLIENTS	21 356	6,74	21 356	2,13		0,00
Dotations aux provisions pour risques et charges	174 311	54,99	119 311	11,89	55 000	46,10

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
6815000000 PROVISION POUR RISQUE	174 311	54,99	119 311	11,89	55 000	46,10
Autres charges	1 108	0,35	501	0,05	607	121,16
6581000000 rompus	1 108	0,35	501	0,05	607	121,16
Total des charges d'exploitation (II)	473 882	149,49	1 148 531	114,46	-674 649	-58,73
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-9 239	-2,90	-111 326	-11,08	102 087	91,70
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées	5 502	1,74	5 285	0,53	217	4,11
6611000000 INTERETS DES FINANCEMENTS			3 635	0,36	-3 635	-100,00
6611600000 INTERETS	5 455	1,72			5 455	N/S
6616000000 INTERETS BANCAIRES	47	0,01	1 650	0,16	-1 603	-97,14
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	5 502	1,74	5 285	0,53	217	4,11
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-5 502	-1,73	-5 285	-0,52	-217	-4,10
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-14 740	-4,64	-116 611	-11,61	101 871	87,36
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	353 000	111,35	171 450	17,09	181 550	105,89
7752000000 CESSION	353 000	111,35	171 450	17,09	181 550	105,89
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	353 000	111,35	171 450	17,09	181 550	105,89
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	25	0,01	180	0,02	-155	-86,10
6712000000 AMENDES ET PENALITES	25	0,01	180	0,02	-155	-86,10
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	112 954	35,63	34 600	3,45	78 354	226,46
6752000000 vnc	112 954	35,63	34 600	3,45	78 354	226,46
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	112 979	35,64	34 780	3,47	78 199	224,84
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	240 021	75,72	136 670	13,62	103 351	75,62
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	817 644	257,93	1 208 655	120,45	-391 011	-32,34
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	592 363	186,86	1 188 596	118,45	-596 233	-50,15
RÉSULTAT NET	225 281	71,07	20 059	2,00	205 222	N/S
	Bénéfice		Bénéfice			
Dont Crédit-bail mobilier			1 332	0,13	-1 332	-100,00
6122100000 CREDIT BAIL VEHICULES			1 332	0,13	-1 332	-100,00
Dont Crédit-bail immobilier						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%

SARL ACC DEM

SARL au capital de 7 624 €
Siège social : 14 rue Joseph Cugnot
51430 TINQUEUX
RCS REIMS 43216042200031

Procès-Verbal de l'assemblée générale du 31 mai 2025

Mesdames, Messieurs,

Conformément à la loi et aux statuts, nous vous avons réunis en Assemblée Générale Ordinaire Annuelle au siège de la société, 14 rue Joseph Cugnot à TINQUEUX, afin de vous rendre compte de la situation et de l'activité de notre société, durant l'exercice clos le 31 décembre 2024 et de soumettre à votre approbation les comptes annuels dudit exercice.

Etaient présents :

Société SOFICC représentée par son Gérant Monsieur Thierry CUIF

Madame Annie CUIF, associée

Monsieur Thierry CUIF, associé.

Nous vous donnerons toutes précisions et tous renseignements complémentaires concernant les pièces et documents prévus par la réglementation en vigueur et qui ont été tenus à votre disposition dans les délais légaux.

Activité de la société : le résultat est bénéficiaire de 225 281,00 €, deux cent vingt-cinq mille deux cent quatre-vingt un euros.

Résultats – affectation :

- Examen des comptes et résultats :

Nous vous précisons que les comptes qui vous sont présentés ont été établis selon les formes et les mêmes méthodes que les années précédentes.

Au cours de l'exercice, les produits d'exploitation se sont élevés à 464 644 €. Les charges d'exploitation ont atteint 473 882 €. Le résultat d'exploitation est déficitaire d'un montant de – 9 239 €.

Après un résultat financier de – 5 502 € et un résultat exceptionnel de + 240 021 €, l'exercice clos au 31 décembre 2024 se traduit par un bénéfice de 225 281,00 € contre un résultat bénéficiaire de 20 259 € pour l'exercice précédent.

- Proposition d'affectation du résultat :

Nous vous proposons de bien vouloir approuver les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexes), tels qu'ils vous sont présentés et qui font apparaître un bénéfice de 225 281 €.

Le résultat de l'exercice, soit 225 281 €, au compte report à nouveau, lequel passerait ainsi de 181 106 € à 406 387 €.

Il est décidé de l'affecté comme suit :

- Report à nouveau : 82 367 € dont Réserve légale : 762 €**
- Dividende distribuable : 324 020 € soit 340.00 € x 953 parts**
 - o Modalité de règlement : par virement
 - o Date de réalisation : courant septembre 2025

Compte tenu de la fin d'activité de la société, 2 procédures prud'homales restent en cours de jugement, la totalité des demandes a été provisionnée.

La société est désormais non active dans l'attente de la fin des jugements.

La résolution d'affectation du résultat est votée à l'unanimité.

- Dépenses non déductibles fiscalement :

Dans le cadre des dispositions de l'article 223 quater du CGI, nous vous informons qu'il n'a été comptabilisé, au cours de l'exercice, aucune dépense ou charge non déductible fiscalement.

Nous espérons en conséquence que vous voudrez bien approuver les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023, tels qu'ils vous sont présentés et nous donner quitus de notre gestion.

Les comptes de l'exercice 2024 sont approuvés à l'unanimité.

Le Gérant,
Thierry CUIF

